
Priimek in ime Predmet Elektronski naslov Telefon

1 Florjančič Aleš Preventiva v športu (PŠ) ales.florjancic@scpet.si 01 2342 423

2 Florjančič Aleš Športna vzgoja (ŠVZ) ales.florjancic@scpet.si 01 2342 423

3 Kučiš Eva Matematika (MAT) eva.kucis@scpet.si 01 2342418

4 Kučiš Eva Matematika v ekonomiji (MEK) eva.kucis@scpet.si 01 2342418

5 Lukan Darja Razredna ura (RU) darja.lukan@scpet.si 01 2342437

6 Lukan Darja Sodobno gospodarstvo (SOG) darja.lukan@scpet.si 01 2342437

7 Mencej Rok Poslovni projekti (POP) rok.mencej@scpet.si 01 2342 408

8 Milek Jasna Biologija (BIO) jasna.milek@scpet.si 01 2342 416

9 Napokoj Matjaž Geografija (GEO) matjaz.napakoj@scpet.si 01 2342 438

10 Napokoj Matjaž Zgodovina (ZGO) matjaz.napakoj@scpet.si 01 2342 438

11 Plesec Ana Komuniciranje v poslovnem okolju (KOM) ana.plesec@scpet.si 01 2342 439

12 Ravnik Vida Angleščina (ANJ1) vida.ravnik@scpet.si 01 2342 427

13 Starešinič Becele Mojca Nemščina (NEM) mojca.staresinic-becele@scpet.si 01 2342 427

14 Šut Merilin Kemija (KEM) merilin.sut@scpet.si 01 2342417

15 Valič Katarina Slovenščina (SLO) katarina.valic@scpet.si 01 2342 442

16 Zaletel Jan Preventiva v športu (PŠ) jan.zaletel@scpet.si 01 2342 423

17 Zaletel Jan Športna vzgoja (ŠVZ) jan.zaletel@scpet.si 01 2342 423
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